
                                                                                                                                                                   
   У К Р А Ї Н А

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

13 липня  2021 р.                                                         №  207-р

Про створення комісії з обстеження
внутрішньодворових  територій
закладів  загальної  середньої,
дошкільної,  позашкільної  освіти
Бердянської міської територіальної
громади

Згідно зі ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
ст. 87 Статуту територіальної громади міста Бердянська, з метою обстеження
внутрішньодворових  територій  закладів  загальної  середньої,  дошкільної,
позашкільної освіти Бердянської міської територіальної громади

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

1. Створити комісію у складі:

Безродня Жанна Віталіївна - заступник  начальника  відділу  освіти
виконкому  Бердянської  міської  ради,
голова комісії

Бєлоровська Марина Вікторівна        -  начальник       відділу    капітального та
поточного   ремонту  управління  житлово-
комунального  господарства  виконкому
Бердянської міської ради

Гальченко Євген Володимирович -  начальник   групи  централізованого
господарського  обслуговування  відділу
освіти виконкому Бердянської міської ради

Горячов Григорій Григорович        - директор КСП «Зеленгосп»     Бердянської
міської ради

Ляшенко Юрій Олександрович         - фізична особа-підприємець (за згодою)
Шелепова  Ірина  Володимирівна  -  головний  спеціаліст  відділу  з  питань

благоустрою  та  утримання  міста
управління  житлово-комунального
господарства  виконкому  Бердянської
міської ради

2. Комісії до 30.07.2021 року провести обстеження внутрішньодворових
територій  закладів  загальної  середньої,  дошкільної,  позашкільної  освіти
Бердянської  міської  територіальної  громади  та  за  результатами  проведеного



2
обстеження  надати  відповідні  рекомендації  щодо  подальшого  ремонту
внутрішньодворових територій закладів освіти.

3. Контроль  за  виконанням  цього  розпорядження  покласти  на
заступників  міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів
Божкову О.А., Васильчишину В.М. в межах наданих повноважень.

Міський голова      Валерій БАРАНОВ


